– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8143）

公開發售及發行紅股結果

董事會欣然宣佈，公開發售已於二零零九年三月十二日星期四下午四時正
成為無條件。

截至接納發售股份及繳付股款之最後時限二零零九年三月六日星期五下午
四時正，已接獲合共52份發售股份之有效接納申請，涉及合共643,081,491股發
售股份，相當於公開發售項下所提呈發售股份總數899,022,397股約71.53%。
根據上述接納結果，公開發售出現認購不足，涉及255,940,906股發售股份，
相當於發售股份總數899,022,397股約28.47%。根據包銷協議，包銷商已全數
包銷未獲承購之 255,940,906股發售股份。

預期以申請表格有效接納發售股份之發售股份及相關紅股股票，將於二零
零九年三月十三日星期五或之前，以平郵寄至本公司股東名冊所示地址，
郵誤風險由有關股東自行承擔。

預期發售股份及紅股將於二零零九年三月十七日星期二上午九時三十分於
聯交所開始買賣。

茲提述本公司日期為二零零九年二月十九日之發售章程（「發售章程」）。除本公
佈另有界定外，本公佈所用詞彙與發售章程所界定者具相同涵義。

公開發售及發行紅股結果

董事會欣然宣佈，公開發售已於二零零九年三月十二日星期四下午四時正成
為無條件。

– 2 –

截至接納發售股份及繳付股款之最後時限二零零九年三月六日星期五下午四
時正，已接獲合共52份發售股份之有效接納申請，涉及合共643,081,491股發售
股份，相當於公開發售項下所提呈發售股份總數899,022,397股約71.53%。根據上
述接納結果，公開發售出現認購不足，涉及255,940,906股發售股份，相當於發售
股份總數899,022,397股約28.47%。根據包銷協議，包銷商已全數包銷未獲承購之
255,940,906股發售股份。

預期以申請表格有效接納發售股份之發售股份及相關紅股股票，將於二零零
九年三月十三日星期五或之前，以平郵寄至本公司股東名冊所示地址，郵誤風
險由有關股東自行承擔。

預期發售股份及紅股將於二零零九年三月十七日星期二上午九時三十分於聯
交所開始買賣。

本公司股權結構

據董事所深知及全悉，緊接公開發售及發行紅股完成前後，本公司股權結構如
下：

 緊接公開發售及 緊隨公開發售及
 發行紅股完成前 發行紅股完成後
 股份數目  %  股份數目  %

翁先生及易耀 381,893,500  21.24%  954,733,750  21.24%
沈女士 5,400,000  0.30%  13,500,000  0.30%
鄭先生 3,600,000  0.20%  9,000,000  0.20%
公眾股東：
包銷商促使認購之
 承配人 －  －  767,822,718  17.08%
其他公眾股東 1,407,151,295  78.26%  2,750,055,518  61.18%

總計 1,798,044,795  100%  4,495,111,986  100%

承董事會命
華夏醫療集團有限公司

主席
翁國亮

香港，二零零九年三月十二日

– 3 –

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為翁國亮先生、蔣濤博士、鄭鋼先生、沈
毅斌女士及陳金山先生；非執行董事為王裕民醫生；及獨立非執行董事為黃嘉
慧女士、徐筱夫先生及余濟美教授。

本公佈乃遵照創業板上市規則之規定提供有關本公司之資料。董事對本公佈
共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及
確信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；(ii)本
公佈並無遺漏任何其他事項致使本公佈所載任何聲明有所誤導；及 (iii)本公佈
所載一切意見乃經審慎周詳考慮始行作出，並以公平及合理之準則與假設為
基礎。

本公佈將自其刊發日期起最少一連七日載於創業板網站www.hkgem.com「最新
公司公告」一頁及於本公司網站www.huaxia-healthcare.com內刊登。